



امام جمعه هشتروند: فرهنگ مهدویت سرمایه بزرگ اسلام است

امام جمعه هشتروند گفت: یکی از سرمایه‌های بزرگ ما در مقابل تهاجم فرهنگی غرب ترویج فرهنگ مهدویت است...

امام جمعه هشتروند گفت: یکی از سرمایه‌های بزرگ ما در مقابل تهاجم فرهنگی غرب ترویج فرهنگ مهدویت است. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر اعتقاد به مهدویت و زنده بودن عاشورا که از ویژگی‌های مکتب تشیع است، مقابله با این مکتب و انقلاب اسلامی برخاسته از آن را غیرممکن کرده است.

وی تاکید کرد: تبیین بیش از پیش فرهنگ مهدویت در جامعه اسلامی و شناخت شخصیت حضرت ولی عصر(عج) ضروری است.

واعظی توجه به مسئله انتظار فرج را از نشانه‌های بارز آمادگی در برابر دسیسه‌های مستکبران دانست و توجه به این مسئله را از دلایل اعتقاد و التزام عملی به ظهور آن حضرت عنوان کرد.

وی همچنین خاطر نشان کرد: باید نهادهای فرهنگی موضوع مهدویت را برای نسل جوان تبیین کنند و نگذارند این اطلاعات از سایت‌ها و رسانه‌های غربی به دروغ به جوانان انتقال یابد.

واعظی با تاکید بر اینکه فرهنگ انتظار امید را در دل‌ها زنده می‌کند، گفت: فرهنگ غنی انتظار راه رسیدن به کمال را برای مردم روشن کرده و امید را در جامعه زنده می‌کند.

وی نسبت به تلاش استکبار جهانی برای به انحراف کشاندن مهدویت هشدار داد و عنوان کرد: متولیان فرهنگی جامعه باید با ارائه برنامه‌های فرهنگی غنی فرهنگ انتظار را برای مردم تبیین کنند.

خطیب جمعه هشتروند هویت اسلامی را بزرگ‌ترین فرصت برای خودسازی و باورپذیری نسل جوان عنوان کرد و اظهار داشت: امروز این هویت از جبهه‌های مختلف مورد تهاجم دشمن است و غفلت از آن به نابودی نسل آینده منجر خواهد شد.

وی مهم‌ترین منتظران منجی عالم بشریت را تبعیت کامل از ولایت فقیه و پیروی از آن دانست.

امام جمعه هشتروند با اشاره به تنفیذ حکم رئیس‌جمهور از مردم و مسئولان خواست با حمایت و پشتیبانی همه جانبه از دولت و رئیس‌جمهور زمینه تحقق و عملی شدن شعارهای دولت را فراهم کنند.

وی همچنین با گرامی‌داشت 17 مرداد روز خبرنگار گفت: خبرنگاران چشمان بینا و گوش شنوای جامعه هستند که باید بستر لازم برای فعالیت آنها فراهم شود.

واعظی تصریح کرد: خبرنگاران باید از مباحثی که تفرقه‌انگیز و باعث ایجاد روحیه یاس و ناامیدی در بین افراد جامعه می‌شود، پرهیز کنند.

وی وظیفه اصحاب رسانه را وظیفه‌ای خطیر و مقدس برشمرد و از تلاش‌های آنان در راه اطلاع‌رسانی صادقانه تقدیر کرد. امام جمعه هشتروند در بخش دیگری از سخنان خود سالروز تأسیس جهاد دانشگاهی را گرامی‌داشت و علوم شبیه‌سازی، توسعه فناوری‌های نانو و بایو را در کشور مرهون مهندسان و دانشمندان این واحد معتبر دانشگاهی دانست.